
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.991.071/0001-00CNPJ: (49) 3279-0000

88658-000 - Rio Rufino

Telefone:
Avenida jose oselame, 209 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

1/2023

23/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
1/2023 - PR
1/2023

Registro de Preço para possível aquisição de cargas de gás liquefeito de petróleo
(GLP) P-13 e P-45 para atender as demandas das secretarias.

Participante: COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CELIRIO WIGGERS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Carga de Gás P13 - Carga de Gás GLP (gás liquefeito de petróleo)

P13
374,000 UN 143,33 53.605,42

2 Carga de Gás P45 - Carga de Gás P45 Liquefeito de petróleo - GLP,
tipo gás propano - butano

24,000 UN 525,00 12.600,00

Total do Participante: 66.205,42

Total Geral: 66.205,42

Assinatura do Responsável

13 de Fevereiro de 2023Rio Rufino,

ERLON TANCREDO COSTA

PREFEITO


